
广东际华园清远项目展示区园林景观工程招标公告

一、招标条件

本招标项目广东际华园清远项目展示区园林景观工程已由项目审批，建

设资金自筹资金，招标人为广东际华园投资发展有限公司。项目已具备招标

条件，现进行公开招标。

二、招标项目概况

1、招标项目名称：广东际华园清远项目展示区园林景观工程。

2、建设地点：广东省清远市银盏长隆大道广东际华园内。

3、计划工期：前广场工期 20 天，后广场工期 35 天。

4、建设规模：展示区总占地面积约 23000 平方米，其中红线内占地面积

21000 平方米，红线外占地面积 2000 平方米（具体以招标图纸为准）。

5、本项目招标控制价为：2400 万元。

6、招标范围：广东际华园清远项目展示区园林景观工程，包括但不限于

园路铺装、水景造型、特色景墙、廊架、景石、场地平整、种植土回填、绿

化工程、电气照明工程、给排水工程及其它零星等施工图纸、技术标准、工

程量清单范围内的室外景观绿化与水电安装工程和未载明但为完成本工程所

必须的全部工作。

7、质量标准：合格。

8、投标有效期：投标截止后 90日历天内。

9、标段划分：1个标段。

三、投标人资格要求

1、企业资质要求：在中华人民共和国境内依法注册的具有独立法人资格

的企业，具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级（或

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



乙级）或以上资质，具备有效的安全生产许可证。

2、拟派项目经理：具有市政公用工程专业二级或以上注册建造师证书(须

为注册在本单位人员)，须具备有效的安全生产考核合格 B 证；

3、本次不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022 年 5 月 25 日 9 时 00 分到 2022 年 6 月 1 日 17 时 00

分。

获取方式：

1) 如采用线下报名方式：供应商登入 http://suppliers.chinapsp.cn 填

写或 www.chinapsp.cn 中“下载中心”下载填写《采购文件领购登记表》，

加盖公章后，至清远市新城静福路 27号朝南国际商务中心 17层办公室

06、07 号（清远分公司）进行缴纳标书款，并获取文件。

2) 如 采 用 线 上 报 名 方 式 ： 供 应 商 可 点 击 链 接 ：

http://suppliers.chinapsp.cn，进行线上报名，投标人应把上述资料

一并加盖供应商公章的资料（扫描件）上传线上系统并缴纳标书款，缴

费审核通过后即为报名成功。

1、招标文件每套售价 300.00 元（人民币），售后不退。

2、已办理报名并成功购买招标文件的供应商参加投标的，不代表通过资格性、

符合性审查。

3、获取招标文件过程问题咨询联系人：林女士，联系电话：0763-3813002-2424，

邮箱 cl3813002@163.com。

4、标书款若需要开具增值税专用发票的，需同时提供投标人一般纳税人资格

认定税务通知书或其他可证明具有该项资格证明文件的复印件。（加盖投标人

公章）

五、投标文件的递交

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



1、投标文件递交的截止时间（开标时间）：2022 年 6 月 15 日 09 时 30

分；

2、投标文件递交的地点：清远市新城静福路 27号朝南国际商务中心 17

层办公室 06、07 号（清远分公司）会议室。

3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/ ）、 广 东 省 招 标 投 标 监 管 网

（http://zbtb.gd.gov.cn/login）和招标代理机构网站（www.chinapsp.cn）

上发布。

七、联系方式

招 标 人：广东际华园投资发展有限公司

地 址：清远市清城区广清大道 81号金御商务中心

联 系 人： 赵女士

电 话：0763-3813002

电子邮箱：/

招标代理：采联国际招标采购集团有限公司

地 址：清远市新城静福路 27号朝南国际商务中心 17层办公室 06、

07 号（清远分公司）

联 系 人：汤小姐

电 话：0763-3813002-2410

电子邮箱：cl3813002@163.com

采联国际招标采购集团有限公司

2022 年 5月 25 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

mailto:cl3813002@163.com

	广东际华园清远项目展示区园林景观工程招标公告

